
UCHWAŁA NR XXXI/222/17
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz. 60), po zaopiniowaniu przez związki zawodowe i uzyskaniu pozytywnej 
opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Kazimierzu Dolnym uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się :

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Kazimierz Dolny, a także granice 
ich obwodów na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. który stanowi załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) plan sieci prowadzonych przez gminę Kazimierz Dolny klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice ich obwodów na okres od dnia 1 września 2017r. do 
dnia 31 sierpnia 2019r. który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Kazimierz Dolny, 
a także granice ich obwodów od dnia 1 września 2019r., który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 2. Gimnazjum wchodzące w skład Gminnego Zespołu Szkół w Kazimierzu Dolnym włącza się do Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Gminnym Zespole Szkół w Kazimierzu Dolnym na 
następujących warunkach:

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowej Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Gminnym Zespole Szkół w Kazimierzu 
Dolnym rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017r.

2) kształcenie w kl. I szkoły wymienionej w pkt 1) rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018,

3) Gimnazjum zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017r.

§ 3. 1 .Ustala się sieć przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych:

1) Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Konopnickiej w Kazimierzu Dolnym

2) Szkoła Podstawowa w Bochotnicy

3) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kazimierzu Dolnym

4) Szkoła Podstawowa im. Marii Kuncewiczowej w Rzeczycy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1711



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Guz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1711



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXXI/222/17 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Kazimierz Dolny,  

a także granice ich obwodów na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

L.p.  

Nazwa szkoły 
 

Adres siedziby 

szkoły  
 

 

Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1.   

 

 

 

 

 

Szkoła Podstawowa  

Nr 1 im. Kazimierza 

Wielkiego  

w Gminnym Zespole 

Szkół w Kazimierzu 

Dolnym 

 

 

 

 

 

 

Kazimierz Dolny  

ul. Szkolna 1  

24 – 120 Kazimierz 

Dolny 

Kazimierz Dolny ulice: 

Albrechtówka, 

Browarna, Bulwar, 

Cmentarna, Czerniawy, 

Dębowe Góry, Doły, 

Droga Akacjowa, Droga 

Jaśminowa, Filtrowa, 

Góry, Klasztorna, 

Krakowska, Krzywe 

Koło, Kwaskowa Góra, 

Lubelska, 

Małachowskiego, Mały 

Rynek, Nadedworce, 

Nadrzeczna, 

Nadwiślańska, Norowy 

Dół, Plebanka, 

Podgórna, Podzamcze, 

Puławska, Rynek, 

Sadowa, Senatorska, 

Słoneczna, Szkolna, 

Tyszkiewicza, 

Witkiewicza, Zamkowa, 

Zbożowa.  

Wsie: Góry, 

Cholewianka do Nr 14  

i od Nr 55 do Nr 68, 

Jeziorszczyzna, 

Skowieszynek, Wylągi, 

Mięćmierz, Okale. 

Kazimierz Dolny ulice: 

Albrechtówka, 

Browarna, Bulwar, 

Cmentarna, Czerniawy, 

Dębowe Góry, Doły, 

Droga Akacjowa, Droga 

Jaśminowa, Filtrowa, 

Góry, Klasztorna, 

Krakowska, Krzywe 

Koło, Kwaskowa Góra, 

Lubelska, 

Małachowskiego, Mały 

Rynek, Nadedworce, 

Nadrzeczna, 

Nadwiślańska, Norowy 

Dół, Plebanka, 

Podgórna, Podzamcze, 

Puławska, Rynek, 

Sadowa, Senatorska, 

Słoneczna, Szkolna, 

Tyszkiewicza, 

Witkiewicza, Zamkowa, 

Zbożowa.  

Wsie: Góry, 

Cholewianka do Nr 14  

i od Nr 55 do Nr 68, 

Jeziorszczyzna, 

Skowieszynek, Wylągi, 

Mięćmierz, Okale. 

2.  Szkoła Podstawowa  

w Bochotnicy 

Bochotnica 

ul. Zamłynie 1 

24 – 120 Kazimierz 

Dolny 

Wsie: Bochotnica, 

Parchatka, 

Wierzchoniów, 

Zbędowice,  

Wsie: Bochotnica, 

Parchatka, 

Wierzchoniów, 

Zbędowice 

3.  Szkoła Podstawowa  

Nr 2 w Kazimierzu 

Dolnym 

Dąbrówka 23 

24 – 120 Kazimierz 

Dolny 

Wsie: Dąbrówka, 

Cholewianka od Nr 15  

z wyłączeniem od Nr 55 

do Nr 68. 

Wsie: Dąbrówka, 

Cholewianka od  

Nr 15 z wyłączeniem  

od Nr 55 do Nr 68. 

4.  Szkoła Podstawowa 

im. Marii 

Kuncewiczowej  

w Rzeczycy 

Rzeczyca 69 

24 – 120 Kazimierz 

Dolny 

Wsie: Rzeczyca, 

Rzeczyca Kolonia, 

Witoszyn 

Wsie: Rzeczyca, 

Rzeczyca Kolonia, 

Witoszyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1711



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXI/222/17 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez gminę Kazimierz Dolny klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice ich obwodów na okres od dnia 1 września 2017r. 

do dnia 31 sierpnia 2019r.  

 

L.p.  

Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły  

 

 

Granice obwodu szkoły na: 

 

 

Rok szkolny 

2017/2018 

 

Rok szkolny 2018/2019 

1.  

 

 

Klasy dotychczasowego 

Gimnazjum w 

Gminnym Zespole 

Szkół w Kazimierzu 

Dolnym 

 

 

 

Kazimierz Dolny 

ul. Szkolna 1  

24 – 120 Kazimierz 

Dolny 

Kazimierz Dolny 

ulice: Albrechtówka, 

Browarna, Bulwar, 

Cmentarna, Czerniawy, 

Dębowe Góry, Doły, 

Droga Akacjowa, 

Droga Jaśminowa, 

Filtrowa, Góry, 

Klasztorna, 

Krakowska, Krzywe 

Koło, Kwaskowa Góra, 

Lubelska, 

Małachowskiego, Mały 

Rynek, Nadedworce, 

Nadrzeczna, 

Nadwiślańska, Norowy 

Dół, Plebanka, 

Podgórna, Podzamcze, 

Puławska, Rynek, 

Sadowa, Senatorska, 

Słoneczna, Szkolna, 

Tyszkiewicza, 

Witkiewicza, 

Zamkowa, Zbożowa. 

Wsie: Bochotnica, 

Cholewianka, 

Dąbrówka, Góry, Góry 

II, Jeziorszczyzna, 

Mięćmierz, Okale, 

Parchatka, Rzeczyca, 

Rzeczyca Kolonia, 

Skowieszynek, 

Wierzchoniów, 

Witoszyn, Wylągi, 

Zbędowice 

Kazimierz Dolny ulice: 

Albrechtówka, Browarna, 

Bulwar, Cmentarna, 

Czerniawy, Dębowe 

Góry, Doły, Droga 

Akacjowa, Droga 

Jaśminowa, Filtrowa, 

Góry, Klasztorna, 

Krakowska, Krzywe 

Koło, Kwaskowa Góra, 

Lubelska, 

Małachowskiego, Mały 

Rynek, Nadedworce, 

Nadrzeczna, 

Nadwiślańska, Norowy 

Dół, Plebanka, Podgórna, 

Podzamcze, Puławska, 

Rynek, Sadowa, 

Senatorska, Słoneczna, 

Szkolna, Tyszkiewicza, 

Witkiewicza, Zamkowa, 

Zbożowa. 

Wsie: Bochotnica, 

Cholewianka, Dąbrówka, 

Góry, Góry II, 

Jeziorszczyzna, 

Mięćmierz, Okale, 

Parchatka, Rzeczyca, 

Rzeczyca Kolonia, 

Skowieszynek, 

Wierzchoniów, 

Witoszyn, Wylągi, 

Zbędowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1711



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXI/222/17 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Kazimierz Dolny 

od dnia 1 września 2019r. a także granice ich obwodów 

 

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły  

 

Granice obwodu szkoły od dnia  

1 września 2019r. 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1  

im. Kazimierza Wielkiego  

w Gminnym Zespole Szkół 

w Kazimierzu Dolnym  

Kazimierz Dolny  

ul. Szkolna 1  

24 – 120 Kazimierz 

Dolny 

Kazimierz Dolny ulice: Albrechtówka, 

Browarna, Bulwar, Cmentarna, 

Czerniawy, Dębowe Góry, Doły, Droga 

Akacjowa, Droga Jaśminowa, Filtrowa, 

Góry, Klasztorna, Krakowska, Krzywe 

Koło, Kwaskowa Góra, Lubelska, 

Małachowskiego, Mały Rynek, 

Nadedworce, Nadrzeczna, 

Nadwiślańska, Norowy Dół, Plebanka, 

Podgórna, Podzamcze, Puławska, 

Rynek, sadowa, Senatorska, Słoneczna, 

Szkolna, Tyszkiewicza, Witkiewicza, 

Zamkowa, Zbożowa.  

Wsie: Góry, Cholewianka do Nr 14  

i od Nr 55 do Nr 68, Jeziorszczyzna, 

Skowieszynek, Wylągi, Mięćmierz, 

Okale 

 

2. Szkoła Podstawowa  

w Bochotnicy 

Bochotnica 

ul. Zamłynie 1 

24 – 120 Kazimierz 

Dolny 

Wsie: Bochotnica, Parchatka, 

Wierzchoniów, Zbędowice  

3. Szkoła Podstawowa Nr 2  

w Kazimierzu Dolnym 

Dąbrówka 23 

24 – 120 Kazimierz 

Dolny 

Wsie: Dąbrówka, Cholewianka od  

Nr 15 z wyłączeniem od Nr 55 do Nr 68. 

4.  Szkoła Podstawowa im. 

Marii Kuncewiczowej  

w Rzeczycy 

Rzeczyca 69 

24 – 120 Kazimierz 

Dolny 

Wsie: Rzeczyca, Rzeczyca Kolonia, 

Witoszyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1711


		2017-04-07T12:29:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




